Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Nerezové koncovky a objímky / Hydraulické nerezové objímky
LISOVACÍ OBJÍMKA SS-304 - Nerezový kroužek weld-hose
dle DN
Kód produktu: 50737
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál těsnění: -
Použití produktu: Navařovací objímka pro hadice, které se po zalisování uchycují např. ke šroubení
Zkrácená poznámka: Použití s hadicí pro kapaliny (vzduch) ne dynamických tlakových rázů!
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 304, ČSN 17240 (10088-1), 1.4301
Objímku je zapotřebí aplikovat pro trny hadic se zářeznými toulci. Kroužek nahrazuje šroubení a lze jej po zalisování přivařit ke
koncovce (na 3 místech po 120°).
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RING-1/4W-SS-97
6/12
12,8 mm
4 bar
1/4"
ks
33,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RING-3/8W-SS-97
10/17
17 mm
4 bar
3/8"
ks
44,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RING-1/2W-SS-97
13/19 (20)
20,5 mm
4 bar
1/2"
ks
44,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RING-5/8W-SS-97
16/24
25 mm
4 bar
5/8"
ks
44,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RING-3/4W-SS-97
19/28
29,5 mm
4 bar
3/4"
ks
57,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RING-10W-SS-97
25/36
37 mm
4 bar
1"
ks
84,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RING-5/4W-SS-97
35/44
44,5 mm
4 bar
5/4"
ks
96,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RING-6/4W-SS-97
40/52
54,5 mm
4 bar
6/4"
ks
98,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RING-20W-SS-97
50/67
68 mm
4 bar
2"
ks
139,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RING-52W-SS-97
70/82
84,5 mm
4 bar
2.1/2"
ks
312,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RING-30W-SS-97
80/96
98,5 mm
4 bar
3"
ks
287,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RING-40W-SS-97
102/120
121 mm
4 bar
4"
ks
380,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0